АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014

№  36
с. Анастасьевка

О назначении публичных слушаний
по вопросу утверждения проекта

планировки и проекта межевания

территории с. Вороновка
В соответствии со ст. 46 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Анастасьевского сельского поселения, решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 14.03.2014 № 57 «Об утверждении положения о публичных слушаний в муниципальном образовании «Анастасьевское сельского поселение», Администрация Анастасьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории с. Вороновка.
2. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории с. Вороновка 23 мая 2014 г., по адресу: Томская область, Шегарский р-н, с. Вороновка, ул. Кооперативная, 9а.  Место проведения: Вороновская СОШ. Время проведения: 11-00 часов;

4.  Установить, что предложения и замечания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории с. Вороновка могут быть направлены в Администрацию Анастасьевского сельского поселения до 16 час. 00 мин. 22 мая 2014 года.
5. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Анастасьевского
сельского поселения                                                                             Д.Н. Анисимов